
	

	

	

АГЕНДА	
Презентација	на	наоди	од	истражувањето	

„Неискористен	студентски	потенцијал:		

Истражување	за	стапката	на	успех	на	стипендиите	доделени	од	МОН	за	
студирање	на	универзитетите	кои	се	рангирани	на	првите	сто	места	според	

Шангајската	листа“	
	

25.06.2024	(вторник)	|	Локација:	Јавна	соба	|	12:00	часот	

	

12:00	–	12:30	–	Регистрација	

	

12:30	–	12:45	–	Отворање	на	настанот	

o		Теодора	Столевска,	Извршна	директорка	на	МОФ	
	

12:45	–	13:15	–	Презентација	на	клучни	наоди	и	препораки	од	истражувањето	

o Јоана	Тренеска,	Авторка	на	истражувањето	
o Луција	Чукеловска,	Авторка	на	истражувањето	

	

13:15	–	13:45	–	Прашања	и	дискусија	за	наодите	од	истражувањето	

	

13:45	–	14:30	–	Коктел		

	

	

	
	

	

	

	

	

	


